
AO.0050.43.2021 

                ZARZĄDZENIE NR  43/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 
z dnia  07 kwietnia 2021 roku 

 
w sprawie form i specjalności kształcenia nauczycieli  oraz kryteriów dofinansowania opłat za 

kształcenie pobierane przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane. 
 

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia   
z dnia 23 sierpnia 2019 r. (Dz.U.2019 poz.1653 ) w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe: 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z § 2 pkt 3  Rozporządzenia  ustala się następujące specjalności i formy oraz 

wysokość dofinansowania opłat  za kształcenie nauczycieli w 2021 roku: 

1.  Dofinansowaniu mogą podlegać: 

a)  studia magisterskie i podyplomowe na kierunkach wynikających z niezbędnych 

potrzeb kadrowych szkoły -  w wysokości do 50 % opłat, 

b) seminaria, kursy na kierunkach  uwzględniających potrzeby szkoły, - w wysokości 

do 50 % opłat. 

c) studia magisterskie i podyplomowe oraz seminaria i kursy – w wysokości do 75% 

opłat- w przypadku skierowania przez Dyrektora placówki. 

§ 2 

 

Zarządzenie podjęto po uzgodnieniu z dyrektorami placówek oświatowych. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom  placówek oświatowych                                 

i Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                            Burmistrz 

                                                                                                       /-/ Jacek Żurawski          
 

A. Panak                                                                                            


